
UCHWAŁA NR XLVI/313/2022 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 28 września 2022 r. 

Rady Miasta Imielin 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/277/2018 Rady Miasta Imielin z dnia 27 czerwca 2018 r  w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Imielin 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 42  ust. 7 pkt 3 lit.b ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych  zrzeszających nauczycieli 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLIV/277/2018 Rady Miasta Imielin z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko 
kierownicze w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Imielin zmienią się § 
1 nadając mu treść: "§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
lub opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami przez nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U z 
2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala się według następujących 
norm: 

Lp.  Stanowisko  Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin  

1.  Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 
pedagogiczny, doradca zawodowy 

22  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

Id: B27D7920-F3E1-4DDC-B575-D05A73FB4314. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Imielin 

 
 

Tadeusz Hericht 

 

Id: B27D7920-F3E1-4DDC-B575-D05A73FB4314. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



